HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

*

Số 1094 - CV/HNDT
V/v sửa đổi, bổ sung điều 17 Quy định số 797của BCH

TW Hội về công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật

của Hội Nông dân Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 06 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố

Thực hiện Quyết định số 6486-QĐ/HNDTW, ngày 16/01/2023 của Ban

Chấp hành Trung ương Hội Nông dân Việt Nam về sửa đổi, bổ sung điều 17

Quy định số 797-QĐ/HNDTW, ngày 29/7/2019 của Ban Chấp hành Trung ương

Hội về công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật của Hội Nông dân Việt

Nam,Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh yêu cầu Ban Thường vụ Hội Nông dân

các huyện, thành phố triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức nghiên cứu, quán triệt những nội dung được sửa đổi bổ sung

tại điều 17trongQuy định số 797theo Quyết định số 6486-QĐ/HNDTW, ngày

16/01/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Hộiđể triển khai thực hiện ở cấp

mình.

2. Phổ biến những nội dụng sửa đổi tới các cấp Hội và cán bộ, hội viên

nông dân của địa phương, đơn vị nắm rõ, thực hiện nghiêm túc theo quy định.

(Văn bản được gửi kèm công văn này và được đăng tải trên website:

hoinongdannamdinh.org.vn).

Nhận được công văn này, đề nghị các huyện, thành hội tổ chức triển khai

thực hiện, có vấn đề gì chưa rõ, cần tổng hợp báo cáo về Hội Nông dân tỉnh qua

ban Xây dựng hội./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP, Ban XDH.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Hà

		2023-02-06T15:42:54+0700